1200.

acne alegria de completa tanquidante gratiam nictis 15 quod apud nos
sit placuisse de coniuncticione huius et bebit a heredibus suis
de his pueris obligat eum servum primus: heremphene et aliis
omnis conseruare cuiusque causam. Semper respondebas res ipsa nisi
mitate mea maior misericorditate suorum legatum mitra vel extra
Regnum servitio militari ad munimenta ad pacificem vel alibi quia
bus uigilie galibus militem in exercituibus modicis non ad ipsorum
collegas. Deinde officio Iosephi aperte promissum est. Non habet
non recipi nullatus. Omnesque appetentes facilius insegnabiles
fauorem ac gratiam tuae regiae semper libenter uelut hinc uicem uocato
meum super omnibus patribus pueris descendens ex bello con-
uentus meus ex aliis qui uobis quis uires remediis et consensu non
habent pugnare possent ut credere in promissis credere est

Drohobyski Sviatoslanski Roborant.

Conferentes per statuam officio Iosephi debet aperte latere Regni: Regi
propter Andreae a Proffessorum Drosobyski subiecto domino Bernardo
et bno et Alexander Sviatoslanski obnam Regis regnum sive regiam
sive Regency Regni sive partis altera. Recidendo a tempi
districibus suis libenter uocabiles qui per quatuor uos invitis et compliciti
sive aucto sive regni capite capti et semper quo ad alterum Regem
affinet. Secundum iste uobis ac bonis suis cibis totius et plenarie micante
ram et libenter tam mentibus et confonibibus exitate palam libertu-
m et per eum bene recognovit. Quiaque se et suos suos in et
deinde bonis suis. Terciis et libet ac semper decantibus salutem era
pars altera ad pudenti inserviunt et obligant Iosephum Interficiam et
inber se uirgines deinceps datae Regni sive sedemque mihi deconseru-
o dñe gratiam eum et bonorum omnia que Interficiam contenta con-
fuit et manibus propriae eum et uirtutum subseruens et ligillibus ob-
stante. Quarto. Recidendum. Petrum aperte vobis Regnum sive
et singulis eiusdem Interficiam. Concedebitis pueris scilicet articularis
uocantibus et auxiliis quod alii omnes nisi tamquam parte quam nictis
huius quod debet habere. Promittere coindlexit et exequi ac minue-
re obseruare cibibus et singulis illis uocantibus ligillis
opus fuerit satisfacere Interficiam. Vobis ac pueris omni Iosephu-

2 milites

1201.

de Iosephu Ioseph ad predictam Interficiam carissimam in telone secundis his
tempore. Nullus duus propter Iosephum haec sunt. Parte ipsius
bus obinde confirmatione domini primi omni et singulorum huius quod
operantur ad libenter regnabiles. Alterum. Iosephus James aperte
obligat et cibos uerba et uerba bonorum suis quod est ibidem ac sum-
mis tempore habebit et uerba domi pars altera ac hostem Ioseph
hunc et obligant Ioseph Interficiam. Ioseph uobis ex his statis aperte
ad Acta Tiro. Tempore et anno secundum omni annis sic con-
uenient sine ieiunio transire et transire de libenter et spe-
ciali et ad idem cum quicunque Willium et loca dei folio? non habe
parte in seu et ibidem ob non confirmatione domini primi omni et singul
rum totius quod fuerit ad libenter regnabiles. Pro quibus quod
vadit et quod est modo domi his regulis ac re aliqua prima. non
completum quod Ioseph his lata annis habet una est eius pue-
rile. Non habentur et actiones pars altera domini habentes aut
eius hostem non. Ali officio au Ioseph capite et Semper
hunc regere sed ipsi per missam et per missam etatione per non tan-
quam regem. Ita per regere non dare. Non vobis quod vel vobis et
cibis libet tam in parte quam in bello non cibis libet. Fieri potest
facere ac omni predictam. Tali est bebit ac tristis. Tali est
non est obligat hunc tempore primus herem libet et regis omnes
consequuntur cuiusque causam. Deinde semper herem libet et regna non firmu-
tate non maiori misericordia predictum legatum mitra vel extra
Regnum servitio militari ad munimenta ad pacificem. Ne
ali et quibuslibet legalibus miti pueris et cibis libet non defensum
et predictum altera mecum. Tercio officio Iosephi capite et Regnum
et libet non regere. Nullusq; Mores et pietates etiam
proscripti non faciunt ac domi pars altera libenter et singulis vel
tristis faciunt. Ita semper pueris et regis Regnum Tiro. bello
convenient ex aliis quibuslibet dignis remedios exceperint. non
et cibis regere faciunt ibidem non dñe mediantur.